
2019 年 9 月 24 日 

 

お客様 各位 

 

 

京成ローザ⑩ 

 

映画鑑賞料金 改定のお知らせ 

 

日頃より京成ローザ⑩をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、当劇場では 2019 年 10 月 1 日の消費税率引き上げに伴い、映画鑑賞料金を下記

の通り改定させていただきます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

〈改定対象料金〉 
    

券種区分 現行料金 改定料金 

一般 1,800 円 1,900 円 
 

※改定料金の適用は、2019 年 10 月 1 日（火）ご鑑賞分からとなります。 

※料金は内税にて総額表記となります。 

 ※上記以外の券種区分の料金およびサービス料金の改定はございません。 

 

以上 


